ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2019 г. N 1049

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

абзац третий пункта 1 и пункт 2 постановления

Правительства Российской Федерации от 25

декабря 2001 г. N 892 "О реализации Федерального

закона "О предупреждении распространения

туберкулеза в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2001, N

53, ст. 5185);

подпункты "а" и "е" пункта 32 изменений,

которые вносятся в постановления Правительства

Российской Федерации в связи с

совершенствованием государственного

управления, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 30

декабря 2005 г. N 847 "Об изменении и признании

утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Российской Федерации в связи с

совершенствованием государственного

управления" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2006, N 3, ст. 297).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ